
Tanja Fischer +41 58 206 27 47 tanja.fischer@messe.ch Exhibition Director
Stefanie Stritt +41 58 206 22 62 stefanie.stritt@messe.ch Project Manager
Dominique Farner +41 58 206 21 99 dominique.farner@messe.ch Marketing & Communications
Noemi Schmidt +41 58 206 58 53 noemi.schmidt@messe.ch Marketing & Communications
Marie Bergia +41 58 206 21 30 marie.bergia@messe.ch Marketing & Communications
Marco Gotsch +41 58 206 24 79 marco.gotsch@messe.ch Head of Sales

Sécurité (protection 
incendie, sécurité, sûreté)

+41 58 206 23 23 sibe@messe.ch Organisation de la sécurité

Restauration, traiteur +41 61 201 08 45 sales@wassermann-company.ch Wassermann & Company

Présence numérique, réseau 
Holz

+41 58 206 32 02 event@messe-content.ch MCH Content Team

Réservation d'hôtel  +41 61 268 68 68 info@basel.com Basel Tourismus

Lead Management 
(Scan2Lead) 

+49 89 4444 33 111 contact@scan2lead.com adventics GmbH

Logistic Service Center +41 58 307 77 20 lsc@sempex.com

Assistance logistique, Sempex AG (gestion de 
l'outil logistique, transports / emballages 
consignés, informations générales sur le 
processus logistique, point de contrôle, 
réclamations et sinistres)

Logistic Helpline +41 58 206 34 11 helpline@messe.ch Customer Service (assistance 
téléphonique/planification)

Mobilier +41 61 312 61 20 info@evexrental.ch Evex Rental GmbH

Parking +41 58 206 31 10 parking@messe.ch Gestion du parking

Personel de Stand +41 43 388 30 88 messen@usppartner.ch USP Partner AG

Plantes/fleurs +41 43 211 50 00 blumenland@blumenland.ch Blumenland Meier

Salles de réunion (CCB) +41 58 206 28 28 basel@messe.ch Congress Center Basel

Expédition, transport +41 58 307 77 20 lsc@sempex.com Centre de services logistiques, Sempex AG

Autorisations de montage de 
stands 

+41 58 206 29 79 alexandre.meriel@messe.ch Alexandre Mériel, MCH Messe Schweiz (Basel) AG

Surveillance des stands +41 58 206 34 34   techoffice@messe.ch Techoffice
      

Nettoyage des stands +41 58 206 34 34   techoffice@messe.ch Techoffice

Construction de stands 
modulaires

+41 61 686 94 00 ruedi.scheidegger@syma.ch Syma

Fixation des charges au 
plafond (suspensions)

+41 58 206 29 15 techoffice@messe.ch
(kay.braetschkus@messe.ch) Kay Brätschkus, MCH Messe Schweiz (Basel) AG

Charges au sol +41 58 206 29 79 alexandre.meriel@messe.ch Alexandre Mériel, MCH Messe Schweiz (Basel) AG

Technique (raccordements 
électriques, Internet, 
raccordements à l'eau)

+41 58 206 34 34   techoffice@messe.ch Techoffice

Billetterie (bons, badges 
d'exposant en ligne)

actuellement indisponible https://ict.mch-group.com/ec Ticketing

Assurance +41 58 285 09 26 Société D'Assurance Bâloise

Douane (contact privilégié) +41 58 467 18 26 zoll.basel_mitte_messe@bazg.a
dmin.ch

Département fédéral des finances DFF
Office fédéral de la douane et de la sécurité des 
frontières OFDF
Operation
Zoll Nord/ Douane Nord
Messeplatz 7, 4058 Basel
Postadresse: Postfach 133, 4019 Basel

Messezentrale (pour les cas 
d'urgences) 24 Std.

+41 58 206 23 23 Messezentrale

VOS CONTACTS POUR UN SALON HOLZ 
2025 REUSSI

L'équipe Holz

Pour les renseignements supplémentaires
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